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W dniach 18-20 kwietnia 2008 roku gmina Istebna wraz z pozostałymi miejscowościami Beskidzkiej5 (Brenną,
Ustroniem i Wisłą) i Powiatu Cieszyńskiego (Cieszynem, Skoczowem i Starostwem) wystawiała się na targach
turystycznych w Warszawie w ramach Euroregionu Śląsk Cieszyński. Po raz kolejny znajdowalismy się na stoisku
Śląskiej Organizacji Turystycznej, ktora otrzymala nagrodę na najpiękniejsze stoisko targowe! Jest to już drugie
wyroznienie tego typu, po tym jak w Gdańsku także odebrano tę nagrodę.
Targi cieszyły sie bardzo dużą frekwencją i zainteresowaniem zwiedzających. Ponad 300 wystawcow z kraju i
zagranicy oferowało swoje produkty. Region naszych Beskidów jest bardzo pozytywnie kojarzony i znany na
Mazowszu. Duże zainteresowanie wzbudza turystyka rowerowa oraz agroturystyka.
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Rafał Szmytke, Prezes Polskiej Organizacji Turystycznej 
Jan Korsak, Prezes Polskiej Izby Turystyki Jedno miejsce - tysiące pomysłów na wypoczynek
     Targi LATO to największe w Polsce turystyczne targi konsumenckie, podczas których przedstawiana jest oferta
wyjazdowa i pobytowa przede wszystkim na wiosenno-letni sezon turystyczny. To niezwykły kiermasz propozycji
wypoczynku wakacyjnego i weekendowego w najatrakcyjniejszych rejonach Polski i poza granicami naszego kraju, z
których wiele sprzedawanych jest w promocyjnych cenach przygotowanych specjalnie na targi.
    Każdy znajdzie tu coś dla siebie, zarówno amatorzy piaszczystych plaż, jak i zwolennicy turystyki aktywnej oraz
poszukiwacze niezwykłych przygód. Wyprawy wspinaczkowe, wyjazdy dla dzieci i młodzieży, pobyty
wypoczynkowej i wycieczki w najciekawsze rejony Polski i świata.
    Targom LATO towarzyszą liczne atrakcje, jak: festyn turystyczny - koncerty kapel, występy zespołów, pokazy
tańców, degustacje specjałów regionalnych, a także konkursy z nagrodami. Przedstawiciele branży turystycznej
mogą natomiast wziąć udział w profesjonalnych spotkaniach.
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